
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "J. TORRIANI" - ISTITUTO TECNICO - LICEO SCIENTIFICO 

Via Seminario, 17/19 - 26100 CREMONA - Tel. 0372 28380 
ISTITUTO PROFESSIONALE –Sede associata “ALA PONZONE CIMINO” 

Via Gerolamo da Cremona, 23 - 26100 CREMONA - Tel. 0372 35179 
E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it, www.iistorriani.it  

 
Codice Identificativo Progetto: FSE- Socialità, apprendimenti e accoglienza-10.2.2A- FDRPOC-LO-2022-51  

 
                                                                                         CUP – D14C22000050001 

                                      
   C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006 

Sistema Certificato ISO 9001:2015 IMQ n. IT-117764 

                                                                                                                                                                    Agli Atti 
 
 
Oggetto: decreto di rinuncia Modulo dal titolo” Video Audio Torriani” del Progetto FSE- 
Socialità,apprendimenti e accoglienza-10.2.2A- FDRPOC-LO-2022-51 
Avviso Pubblico Registro Ufficiale n.33956 del 18-05-2022 dal titolo “REALIZZAZIONE DI PERCORSI 
EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 
E PER LA SOCIALITÀ E L’ ACCOGLIENZA “Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO    il D.I. 28 Agosto 2018, n. 129, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 
VISTO    il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n, 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi delle legge 
15 marzo 1997, n. 59; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa”; 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTO    l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 
VISTA la candidatura n.1078981 del 23-05-2022; 
VISTO  la lettera di Autorizzazione il Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022;   
VISTA  la delibera n° 11 del Consiglio d’Istituto Verbale n. 392 del 29-06-2022 di presentazione e approvazione 
del Progetto FSE e FEDR-Socialità,apprendimenti,accoglienza -Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  
 

CRIS004006 - AIJ28CW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007566 - 24/05/2023 - VI.2 - U



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "J. TORRIANI" - ISTITUTO TECNICO - LICEO SCIENTIFICO 

Via Seminario, 17/19 - 26100 CREMONA - Tel. 0372 28380 
ISTITUTO PROFESSIONALE –Sede associata “ALA PONZONE CIMINO” 

Via Gerolamo da Cremona, 23 - 26100 CREMONA - Tel. 0372 35179 
E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it, www.iistorriani.it  

 
Codice Identificativo Progetto: FSE- Socialità, apprendimenti e accoglienza-10.2.2A- FDRPOC-LO-2022-51  

 
                                                                                         CUP – D14C22000050001 

                                      
   C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006 

Sistema Certificato ISO 9001:2015 IMQ n. IT-117764 

 
 
 
CONSIDERATO che non è stato raggiunto, nonostante la massiva pubblicità all’interno dell’Istituto, 
comunicata anche per le vie brevi, il numero minimo degli studenti partecipanti. 
 

 
DECRETA 

 
di rinunciare, al Modulo dal Titolo “Video Audio Torriani” previsti in fase di candidatura  
 
            10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-51  Video Audio Torriani  € 6.482,00  
 
Il presente atto viene pubblicato nella sezione “Albo on line”, “Amministrazione Trasparente” e nella 
sezione “PON FSE 2014-2020” del sito dell’Istituzione Scolastica al link: https://www.iistorriani.it/pon. 
 
 
 
                                                                                                                                        

              
 

       Il Dirigente Scolastico 
                     Dott.ssa Roberta Mozzi 

 

 
 
 
 
 

                                                             

CRIS004006 - AIJ28CW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007566 - 24/05/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MOZZI ROBERTA


		2023-05-24T14:32:15+0200
	ROBERTA MOZZI




